新製品案内  296
ワイドな口開き
究極の進化を遂げた
モンキレンチにアイテム追加！！
究極の進化を遂げた
モンキレンチにアイテム追加！！
究極の進化を遂げた
モンキレンチにアイテム追加！！
大解剖 ここが凄い！！
口開きがワンサイズ上のサイズまで
開きます。
 手に馴染む形状
幅広グリップ
 ガタが少ないハイパーウォーム
2分割されたハイパーウォームが
下アゴのラックをはさむ構造に
なっており、すき間を無くしガタ
つきが少なくなりました。
また、ねじ山が最大6個、噛み合うことでラックを
確実に保持。
ラック
ハイパー
ウォーム
便利な目盛付
力を入れる部分を幅広に
設計されているので
手が痛くなりにくい。
ワイド
NEWNEWNEW
 操作性に優れた
 大型ウォーム
 肉抜きによる軽量化
強度を維持しながら、徹底した軽量化設計。
 耐久性、強度、精度
すべての面において、優れた設計。
製品番号 目盛表示
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格D A T L
MWR-100 0～14 32.5 14 8.5 100 6 42 ￥3,000
MWR-150 0～26 56 26 10.7 150 6 125 ￥3,000
MWR-200 0～30 62 30 13.2 200 6 220 ￥3,200
MWR-250 0～36 77 36 14.2 250 6 335 ￥4,000
MWR-300 0～46 98 46 16.5 300 6 580
※寸法 A は最大口開き幅です。
ハイパーウォームモンキレンチ（目盛付）
HYPER WORM ADJUSTABLE WRENCH (with GRADUATION)
ボルト・ナット類の締付けや緩め作業に使用します。
ハイパーウォームとラックの組み合わせで、口の開閉を
調節し、ボルト・ナット類の大きさに合わせて使用でき
ます。操作性に優れたハイパーウォームは、
２分割されたウォームが下アゴのラックをはさむ構造に
なっており、すき間を無くしガタつきが少なくなりました。
MWR-250
MWR-300
製品動画
ショートハイパーウォームモンキレンチ（目盛付）
HYPER WORM ADJUSTABLE WRENCH SHORT TYPE　(with GRADUATION)
製品番号 目盛表示
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格D A T L
MWRS-26 0 ～ 26 49 26 11.2 110 6 80 ￥3,400
MWRS-36 0 ～ 36 70 36 14.2 140 6 210 ￥4,600
※寸法 A は最大口開き幅です。
● 口の奥で、隙間なくボルトやナットを確実にくわえてください。
Seize bolt/nut positively, without gap at full depth.
設備・装置の狭い配管部、機械・自動車・輸送機や
家具・事務機器などの狭い箇所でのスピード作業、
ボルト・ナットの仮締め、モンキ形トルクレンチ使用時
のナット回り止めなどにご使用ください。
極限まで軽量化とガタつき抑制を追求した
ショートハイパーウォームモンキレンチ。
MWRS-26
MWRS-36
MWR-375 0～46 110 46 23 375 1 1230 ￥12,000
MWR-450 0～55 129 55 24 450 1 1765 ￥18,000
￥5,500
ガタが少ないハイパーウォームモンキレンチ。
強度を維持しながら、徹底した軽量化設計。
22.07.08.01